

گورباچف در ترکیه : امریکا نیمی از هزینه های تسلیحاتی جهان را صرف می کند

انسانها یکجانبه تلاش کردند که امپراطور جدیدی تاسیس کنند اما موفق نشدند . به علت روی آوردن به راهکارهای قدیمی نتوانستند در این امر موفق بشوند

سرویس ترکیه/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران / سرویس ترکیه : آخرین رئیس جمهوری شوروی سابق با اشاره به متوقف شدن روند خلع سلاح هسته ای و صرف میلیاردها دلار در رقابتهای تسلیحاتی جدید در جهان، گفت: نیمی از این را امریکا هزینه می کند.

به گزارش خبرگزاری آران به نقل از خبرگزاری فارس ، میخائیل گورباچف که در سی و یکمین کنگره جهانی حمل و نقل در استانبول سخنرانی می کرد دوره کنونی را برای انسانها يك دوره نگران کننده خواند و گفت : اینها علت هایی دارد . غرب پیروزی در جنگ سرد را باور کرد . دوستان امریکایی ما هنوز از این بیماری مضطرب هستند و هنوز خوب نشده اند. برخی دیگر از کشورهای غربی از این رها یافتند.

وی با اشاره به اینکه آنها در استفاده بهینه از فرصتها ناکام مانده ، گفت : انسانها یکجانبه تلاش کردند که امپراطور جدیدی تاسیس کنند اما موفق نشدند . به علت روی آوردن به راهکارهای قدیمی نتوانستند در این امر موفق بشوند.

گورباچف وقوع جنگ و سیاستهای زورگویانه در جهان را ناشی از عدم تطابق سیاستهای گذشته با شرایط قرن 21 دانست و آن را باعث نگرانی انسانها ارزیابی کرد .

این سیاستمدار کهنه کار روسی جنگهای خاورمیانه را عامل بی ثباتی در اروپا عنوان و تاکید کرد که این جنگها باعث شد که امنیت به عنوان مهمترین سرمایه از بین رود.

رئیس جمهور شوروی سابق با اشاره به متوقف شدن روند خلع سلاح هسته ای به مشاهده شدن رقابتهای تسلیحاتی جدید در جهان پرداخت و تصریح کرد : این روزها میلیاردها دلار برای سلاح هزینه می شود که نیمی از این را دوستان امریکایی ما صرف می کنند ، بسیار زیادتر از جنگ سرد پول هزینه می کند.

سی و یکمین کنگره جهانی اتحادیه حمل و نقل جاده ای(وزیر حمل و نقل و بیش از دو هزاره ۵ با شرکت IRU) کشور جهان روز پنجشنبه در استانبول شروع به کار کرد ۷۰ نفر از اعضای این اتحادیه از

این کنگره که با هدف احیای جاده ابریشم در شهر استانبول بر گزار شده است، با حضور عبدالله گل رییس جمهور ترکیه و میخائیل گورباچف رئیس جمهور پیشین اتحاد جماهیر شوروی و بنالی یلدرم وزیر راه و ترابری ترکیه و شماری از شخصیت های خارجی از جمله يك هیات از جمهوری اسلامی ایران به سرپرستی بخارایی معاون وزیر راه ترابری آغاز به کار کرد.